
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00059532–UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Las presentes actuaciones en las que la Secretaria Académica solicita pago en concepto de
“extensión de jornada laboral” durante el mes de octubre de 20121, a la Srta. Gabriela Inés Vaca
(D.N.I. 35.260.141)  y

CONSIDERANDO:

Que a orden 71 y 73 intervienen la Secretaría Administrativa y el Área Económica Financiera
otorgando el Visto Bueno a lo solicitado y eleva Informe de Factibilidad Presupuestaria, cuyo
gasto deberá imputarse a Fuente 12.

Lo informado por la Asesoría Jurídica de la Facultad cuyos criterios se comparten,
correspondiendo efectuar con carácter de excepción, reconocimiento de servicios en virtud de las
horas extras realizadas por la agente, durante el mes de octubre de 2021, disponiendo la
liquidación y posterior pago de la suma informada por el Área de Recursos Humanos e
imputarlo a los fondos informados por la Dirección de Área Económica Financiera.

Que la presente se dicta en virtud de la atribución delegada en el art. 1 de la Ordenanza HCS
5/12 y las atribuciones y competencia estaturias.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
R E S U E L V E:

 

Artículo 1º: Reconocer, con carácter de excepción y en los términos previstos en el segundo
párrafo del art. 2º de la Ordenanza H.C.S. Nº 5/95, los servicios prestados por la Srta. Gabriela
Inés Vaca (D.N.I. 35.260.141), en el mes de octubre de 2021 como “extensión de jornada
laboral”, disponiendo la liquidación y pago retroactivo de la suma de pesos diecinueve mil
doscientos ($19.200) al que deberá realizarse los descuentos de ley y en concepto de legítimo



abono cuyo gasto será atendido con Recursos Propios – Fuente 12, según informe de factibilidad
presupuestaria, que acompaña a la presente.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

 





“2021 - Año de homenaje al premio nobel de medicina Dr. César Milstein”


ÁREA ECONÓMICO-FINANCIERA


INFORME DE FACTIBILIDAD PRESUPUESTARIA


➔ DATOS EXPEDIENTE/NOTA


GDE Ref:EX-2020-00059532- -UNC-ME#FCS


CAUSANTE: Secretaría Académica


TÍTULO E/EXTENSIÓN DE JORNADA VACA


VISTO BUENO Secretario Administrativo- Miguel Angel Tomaino


AUTORIZACIÓN Secretario Administrativo- Miguel Angel Tomaino


➔ DATOS PRESUPUESTARIOS


Legajo Nombre Apellido Periodo Monto
Fuente de


Financiamiento


54181 Gabriela Vaca Octubre $15.000* 12


*El monto corresponde a  Monto neto, por lo cual para la determinación del Costo Laboral es


necesario contemplar bruto + contribuciones, tal información será requerida oportunamente a


ARRHH.







“2021 - Año de homenaje al premio nobel de medicina Dr. César Milstein”







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Informe Fuente financiamiento Vaca Octubre


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 25 de Octubre de 2021

				2021-10-25T23:06:31-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00616810-UNC-AEF#FCS

		Numero_1: IF-2021-00616810-UNC-AEF#FCS

		cargo_0: Directora de Area

		numero_documento: IF-2021-00616810-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: IVONE AGUILERA

				2021-10-25T23:06:37-0300

		GDE UNC












“2021 – Año de homenaje al premio nobel de medicina Dr. César Milstein ”


Ref: EX-2020-00059532-UNC-ME#FCS        


ÁREA DE RECURSOS HUMANOS – Dpto. Sueldos – INFORMA:


Habiéndose incorporado Informe de real prestación de servicios emitido por
Sec.  Académica  en  orden  78,  conforme  lo  informado  por  AEF  en  orden  74  y  lo
solicitado  por  el  Secretario  Administrativo  en  orden  72,  corresponde  liquidar
$19200,00, retroactivo al mes de octubre/21 e imputados a Fuente 12, en el legajo
N°54181 – Vaca Gabriela Inés.


Área de Recursos Humanos


Av. Valparaíso s/n – Ciudad Universitaria - Córdoba (CP 5000) – Argentina 
Tel. -Fax: 54-0351-4334114/5 (Int. 105/101) Email:  rrhh@unc.edu.ar







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Área RRHH - Dpto Sueldos - Informe Vaca


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 8 de Noviembre de 2021

				2021-11-08T12:43:22-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Recursos Humanos Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00655109-UNC-ARRHH#FCS

		cargo_0: Subresponsable de supervisión

		numero_documento: IF-2021-00655109-UNC-ARRHH#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Christelle Kubescha

				2021-11-08T12:43:27-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 25 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-750-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-24T17:08:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T10:36:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T10:36:42-0300
	GDE UNC




